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Nasze Stowarzyszenie serdecznie zaprasza do udziału w II Edycji unijnego projektu 

We wrześniu 2013 rozpoczęliśmy przygotowania do uruchomienia II Edycji projektu „Stawiam na 
aktywność!” Cały projekt będzie trwał do połowy 2015r.

W tej edycji Projektu „Stawiam na aktywność! II Edycja”  znacząca liczba uczestników ma po zakończeniu 
udziału podjąć pracę zawodową. 

Program jest ambitny. Chcemy przygotować zainteresowane osoby do pracy jak również znaleźć im 
atrakcyjną pracę oraz pomóc się w tej pracy utrzymać.

Ramówka projektu będzie przedstawiała się jak poniżej:

 porady psychologiczne, doradztwo zawodowe i konsultacje specjalistyczne,

 zajęcia z aktywnego poszukiwania pracy oraz autoprezentacji,

(16 spotkań w lokalu Kliki przy ul. Daszyńskiego 22. W ciągu 2 miesięcy, średnio 2-3 razy w 
tygodniu po 5 godzin. Dodatkowo każdy z uczestników będzie miał 4 godziny 
indywidualnych spotkań, w ramach poradnictwa psychospołecznego).

 dwumiesięczne kursy komputerowe dla początkujących i zaawansowanych (80 godzin, w 
pracowni komputerowej  przy ul. Siemaszki 31)

 jednomiesięczne kursy zawodowe z zakresu:

grafiki komputerowej i małej poligrafii                                                                                                 
projektowania stron www
administrowania baz danych 
usług ochrony
rachunkowości i księgowości

 pięciomiesięczne staże w pobliżu miejsca zamieszkania płatne ok. 1000zł/rękę 

 umowa o pracę (dla wytrwałych)
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Zapewniamy:

 catering w trakcie zajęć, 

 stypendium w trakcie kursów zawodowych i staży,

 transport na zajęcia dla osób, które mają trudności 
z samodzielnym poruszaniem się komunikacją publiczną. 

Cały cykl ze stażem trwa 10 miesięcy  

Zaproszenie jest skierowane  do: 
- osoby niepracujące z orzeczoną niepełnosprawnością, w szczególności osoby z 
niepełnosprawnością ruchową i psychiczną w stopniu znacznym i umiarkowanym, które 
zadeklarują chęć podjęcia pracy po zakończeniu udziału w projekcie.

W projekcie weźmie udział 5 grup po 12 osób:

1. Grupa I zaczyna zajęcia od początku listopada 2013 (max 10 m-cy ze stażem)

2. Grupa II zaczyna zajęcia od stycznia 2014r.

3. Grupa III zaczyna zajęcia od marca 2014r.

4. Grupa IV zaczyna zajęcia od maja 2014r.

5. Grupa V zaczyna zajęcia od lipca 2014r.

Uwaga! W projekcie mogą uczestniczyć osoby, które brały udział w podobnych projektach z 
wyjątkiem, osób które obecnie uczestniczą w programach PFRON lub innych programach.

Rekrutacja: od września 2013 do czerwca 2014
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Dodatkowych informacji udzielają:

Wiesław Rączka, tel.:  691 939 850 (koordynator projektu)

Piotr Sulimierski, tel.: 691 939 862 (asystent projektu)

Jak również w siedzibie Kliki, przy ul. Daszyńskiego 22 w dniach roboczych w godz. od 8 do 15.

Lub na adres mailowy: daszynskiego22@gmail.com

Uwaga: Nie ma ograniczeń dla osób, które uczestniczyły już w I Edycji projektu „Stawiam  
na aktywność!” lub w innych projektach, z wyjątkiem osób które obecnie pracują.

Z poważaniem,

Wiesław Rączka
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